Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа  2017 г. №  119

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 23.01.2014 г. № 36

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования» (с изменениями) и решением Приемной комиссии от 31.08.2017

г. № 40/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс с 01.09.2017 г. следующих граждан:

На места с оплатой стоимости

 Инженерная школа одежды

 Специальность: 29.02.04 "Конструирование, моделирование и технология швейных изделий"

 На базе 11 классов

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Громовая Светлана Дмитриевна 60 общий конкурс

 Специальность: 29.02.04 "Конструирование, моделирование и технология швейных изделий"

 На базе 9 классов

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Матюшкина Дарья Алексеевна 70 общий конкурс

 Специальность: 43.02.03 "Стилистика и искусство визажа"

 На базе 9 классов

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Рагимова Наргиз Ражидиновна 55 общий конкурс

 Специальность: 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

 На базе 11 классов

 Форма обучения: очная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Королёва Вероника Михайловна 120 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 31.08.2017 г. № 40/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов